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42. ADAC Westfalen-Pokal-Rennen

11.-13. April 2009

Motorsport Arena Oschersleben, Länge: 3696 m.

-Reg. Nr.:109/03

Zeitnahmeobmann: Alexander Tischer, Langen, GER

ADAC GT Masters

Pl. Nr. Kl. Bewerber Fahrzeug Rd. Bestzeit Rückstand Schnitt

Fahrer, Ort Sponsorcard

1 17 Callaway Competition Corvette Z06.R GT3Corvette 11 1:30.146 147.601
Luca Ludwig (GER) 
Marc Hennerici (GER) 

2 4 Argo-Racing Lamborghini  Gallardo GT3Lamborghini  Gallardo5 1:30.199 00.053 147.514
Kuba Giermaziak (POL) 
Frank Kechele (GER) 

3 16 Team Rosberg Audi  R8 LMS 9 1:30.406 00.260 147.176
Nicolas Armindo (FRA) 
Cesar Campanico (POR) 

4 14 Phoenix Racing Audi  R8 LMS 12 1:30.937 00.791 146.317
Michael Outzen (DEN) 
Henri Moser (SUI) 

5 8 Fischer-Racing Ford  GT 9 1:30.970 00.824 146.264
Christopher Nygaard (DEN) 
Walter Lechner jr. (AUT) 

6 18 Callaway-Competition Corvette Z06.R GT3Corvette 10 1:31.010 00.864 146.199
Toni Seiler (SUI) 
Christian Hohenadel (GER) 

7 1 Mühlner-Motorsport Porsche 997 GT3 Cup S 10 1:31.105 00.959 146.047
Frank Schmickler (GER) 
Tim Bergmeister (GER) 

8 21 rhino`s Leipert Motorsport Ascari  KZR1 9 1:31.185 01.039 145.919
Marcel Leipert (GER) 
Stian Sorlie (GER) 

9 3 Mühlner-Motorsport Porsche  GT3 Cup S 11 1:31.484 01.338 145.442
Jürgen Häring (GER) 
Dimitri Konstantinou 

10 19 Callaway Competition 11 1:31.911 01.765 144.766
Patrick Gerling (SUI) 
Hans Hauser (SUI) 

11 6 Abt-Sportsline Audi  R8 LMS 8 1:32.084 01.938 144.494
Shane Williams (SA) 
Christian Abt (GER) 

12 22 rhino`s Leipert Motorsport Ascari  KZR1 5 1:32.227 02.081 144.270
Martin Matzke (CZE) 
Norman Knop (SWE) 

13 27 Buchbinder by emotional engineering Porsche  GT3 Cup 7 1:32.311 02.165 144.139
Johannes Stuck (GER) 
Ronny Melkus (GER) 

14 30 Matech-Racing Ford  GT 7 1:32.483 02.337 143.871
Walter Salles (BRA) 
Thomas Mutsch (GER) 

15 44 MRP-Motorsport Lamborghini  Gallardo GT3Lamborghini  Gallardo10 1:32.802 02.656 143.376
Michael Raja (GER) 
Manuel Lauck (GER) 

16 15 Team Rosberg Audi  R8 LMS 9 1:33.746 03.600 141.932
Oliver Mayer (GER) 
Sakon Yamamoto (JPN) 

17 25 G2-Racing Ferrari  430 11 1:34.207 04.061 141.238
Freddy Kremer (GER) 
Thomas Jäger (GER) 

18 9 Fischer-Racing Ford  GT 10 1:34.652 04.506 140.574
Frank Kräling (GER) 
Marc Gindorf (GER) 

Mindestrunden : 2

 

 Vorbehaltlich der technischen Überprüfung !

 Aushangszeit:                     - Rennleiter:                                                 - Zeitnahme:                    
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42. ADAC Westfalen-Pokal-Rennen
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1 4 Argo-Racing Lamborghini  Gallardo GT3Lamborghini  Gallardo3 1:28.366 150.574
Frank Kechele (GER) 
Kuba Giermaziak (POL) 

2 17 Callaway Competition Corvette Z06.R GT3Corvette 9 1:28.851 00.485 149.752
Marc Hennerici (GER) 
Luca Ludwig (GER) 

3 8 Fischer-Racing Ford  GT 9 1:29.578 01.212 148.536
Walter Lechner jr. (AUT) 
Christopher Nygaard (DEN) 

4 1 Mühlner-Motorsport Porsche 997 GT3 Cup S 10 1:29.812 01.446 148.149
Tim Bergmeister (GER) 
Frank Schmickler (GER) 

5 30 Matech-Racing Ford  GT 5 1:29.831 01.465 148.118
Thomas Mutsch (GER) 
Walter Salles (BRA) 

6 25 G2-Racing Ferrari  430 10 1:29.840 01.474 148.103
Thomas Jäger (GER) 
Freddy Kremer (GER) 

7 21 rhino`s Leipert Motorsport Ascari  KZR1 9 1:29.936 01.570 147.945
Stian Sorlie (GER) 
Marcel Leipert (GER) 

8 14 Phoenix Racing Audi  R8 LMS 11 1:29.983 01.617 147.868
Henri Moser (SUI) 
Michael Outzen (DEN) 

9 16 Team Rosberg Audi  R8 LMS 8 1:30.197 01.831 147.517
Cesar Campanico (POR) 
Nicolas Armindo (FRA) 

10 6 Abt-Sportsline Audi  R8 LMS 6 1:30.278 01.912 147.385
Christian Abt (GER) 
Shane Williams (SA) 

11 15 Team Rosberg Audi  R8 LMS 7 1:31.075 02.709 146.095
Sakon Yamamoto (JPN) 
Oliver Mayer (GER) 

12 22 rhino`s Leipert Motorsport Ascari  KZR1 7 1:31.273 02.907 145.778
Norman Knop (SWE) 
Martin Matzke (CZE) 

13 3 Mühlner-Motorsport Porsche  GT3 Cup S 11 1:32.037 03.671 144.568
Dimitri Konstantinou 
Jürgen Häring (GER) 

14 44 MRP-Motorsport Lamborghini  Gallardo GT3Lamborghini  Gallardo9 1:32.403 04.037 143.995
Manuel Lauck (GER) 
Michael Raja (GER) 

15 9 Fischer-Racing Ford  GT 9 1:32.484 04.118 143.869
Marc Gindorf (GER) 
Frank Kräling (GER) 

16 19 Callaway Competition 10 1:32.814 04.448 143.358
Hans Hauser (SUI) 
Patrick Gerling (SUI) 

17 27 Buchbinder by emotional engineering Porsche  GT3 Cup 5 1:32.943 04.577 143.159
Ronny Melkus (GER) 
Johannes Stuck (GER) 

nicht qualifiziert

18 Callaway-Competition Corvette Z06.R GT3Corvette 8 1:29.100 00.734 149.333
Christian Hohenadel (GER) 
Toni Seiler (SUI) 

Mindestrunden : 2

 

 Vorbehaltlich der technischen Überprüfung !
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	nicht qualifiziert

